

PRIMARIA MUNICIPIULUI
CALARASI

INTRARE NR. 173/26
IESIRE DIN 18.11.2024

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna OCTOMBRIE 2024

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	72	58,41		4.205,52		4.205,52
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	103,5	426,23			44.114,81	44.114,81
3	Tarif	Autonacela MAN	h	80	260			20.800	20.800
4	Tarif	Nacela	h	81	260			21.060	21.060
5	Tarif	Tractor L 445	h	4	150			600	600
6	Tarif	Autocisterna	h	4	160			640	640
7	42.b	Udat flori de la autocisterna	ari	2,6	8,15		21,19		21,19
8	32.a.1	Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.	10buc	20	7,45		149		149
9	48.b.1	Udat gazon de la autocisterna	ari	4,2	6,98		29,32		29,32
10	42.a	Udat flori de la hidrant	ari	4,4	13,96		61,42		61,42
11	32.a.1	Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t	10buc	30	7,45		223,5		223,5
12	48.a.1	Udat gazon de la hidrant	ari	131,9	7,21		951		951
13	32.b.1	Udat G.V.de la hidrant	10ml	6	6,28		37,68		37,68
14	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	185.056	1,29			238.722,24	238.722,24
15	Tarif	Curatat solul cu turbosufianta	h	82	17,9			1.467,8	1.467,8
16	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	460	166,47			76.576,2	76.576,2
17	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	507,2	6,52		3.306,94		3.306,94
18	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	12,03	32,58			391,93	391,93
19	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	66	71,67			4.730,22	4.730,22
20	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	6	106,11			636,66	636,66
	67.c	Doborit arbori cu Ø>61cm	buc	2	210,13			420,26	420,26
21	34.b.2	Tuns G.V.in aliniament es. tare,mecanic	10mp	10,7	11,80			126,26	126,26
22	35.a	Taieri de cor.latrand <1,5m inal man	buc	34	6,52		221,68		221,68

23	43.0	Plivit si sapalugit rabate flori	ari	2,03	55,85	113,37	113,37	
24	59.a.2	Curatat solul de iarba si buruieni cu sapa	10mp	11	24,43	268,73	268,73	
25	1.0	Pregatit teren in vederea plantarii	10mp	11	428	4.708	4.708	
26	26.a.1	Plantat flori Et.I aduse din sera la ladita la 10 cm	100buc buc	54,5 5.450	17,45 2	951,03	951,03	11.851,03
	26.c.3	Plantat flori Et.III aduse din sera fara ghiveci la 20 cm	100buc buc	0,07 7	18,38 22,26	1,29	1,29	
28	34.b.1	Tuns G.V. in aliniam. es.moale mecanic	mp	116,8	9,08		1.060,54	1.060,54
31	Tarif	Igienizat sp.verde, curatat iarba din alv.	h	5	17,9	89,5	89,5	89,5
32	Tarif	Amplasat jardiniere ,ghivece cu flori	buc	10	22,26	222,6		222,6
33	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	23,64	11,70	276,59	276,59	276,59
34	Tarif	Intrtinere curatenie	1.000mp	119,82	4,77	571,54	571,54	571,54
35	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	4,1	71,99	295,16	295,16	295,16
36	Tarif	Factura apa nr.24163063/15.0702024	mc	364	8,90			3.239,6
TOTAL						11.278,42	16.482,46	442.347,4
CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%								370,85
TOTAL								442.718,25

DIRECTOR GENERAL
Nedeleu Milea
PRIMA
SERVICIUL
ALARAȘI
DACAJE
SPATII
PERZI
ROMANIA

Intocmit Sef.Serv.
Florica Tudorache
DSE

PRIMAR
Marius Grigore Dulce
ROMANIA

DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV
Artur Dinu

SEF SERV.TRANSP.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI
Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.
Cons.Petrus Simion

INSP.GOSP.COM.
Cons.Costinel Mitus